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سرمقاله

  واکسینه مردم  
یا  قرنطینه کشور

سخنگوى کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى 
مجلس خواستار شد؛ مخالف مذاکره نیستیم 

ولى بارعایت سه اصل
غلامرضا منتظرى/ نائب رئیس 

کمیسیون فرهنگى مجلس

درمواجه بــا برجام نمى تــوان برخورد 
ســلیقه اى داشت. شــاخصه هایى که از 
سوى شوراى عالى امنیت ملى مشخص 
شــده و رهبرى هم تائید کردند معیار و 
مبناســت. بنابراین با جابه جایى روساى 
جمهور هم تغییر نمى کند. سه اصل عزت 

حکمت و مصلحت نظام است.
 برخورد با برجــام و برخــورد در حوزه 
دیپلماسى عمومى باید دراین چارچوب 
اتفاق بیفتد. هرموقع این سه اصل مورد 
تهدید قرار بگیرد باید مراقب باشیم. نکته 
بعدى اینکه، رهبرى خط قرمزها را براى ما 
روشن کرده است. بارها گفته اند ما با اصل 
مذاکره مخالف نیستیم ولى مذاکره اى که 
عزت و حکمــت و مصلحت مملکت مان 
حفظ شــود. معنى مذاکره این است که 
دوطرف به همدیگر احترام بگذارند. وقتى 
ایالت متحده آمریکا یک جانبه از برجام 
خارج مى شــود، تهدید مى کند و بعد از 
خروجش از برجام مجــدداً تحریم هاى 
جدیدى را وضع مى کنــد معنایش این 
است که طرف مقابل قابل اعتماد نیست و 
چون قابل اعتماد نیست ما به مجموعه ها 
و مذاکرات خوش بین نیســتیم. باید به 
ملت ایران حق بدهید که با دیده تردید به 
این مسئله نگاه کنند. قبل از آمدن آقاى 
بایدن نگاه بســیار خوش بینانه اى براى 
بعضى ها ایجاد شد که دیگر کار تمام است 
و چه و چه ها مى شــود، ولى دیدیم که 
اولین موضع گیرى اش چه بود. بایدن هم 
همان ابتداى کار دقیقاً ماهیت اصلى اش 
را نشــان داد و دوباره پرچــم حمایت از 
رژیم صهیونیســتى را بربام اندیشه اش 
برافراشــت و دیدیم که دوبــاره موضوع 
تحریم ها را مطرح کرد. بنابراین ما مخالف 
این نیســتیم که مذاکره شکل نگیرد اما 
مذاکره منوط به رعایت آن سه اصل است. 
ایران نشان داد به قراردادى که در مجامع 
بین المللى منعقد شده وفادار است. ولى 
آمریکا دوســت دارد جاده یکطرفه باشد 
وخب چنین جاده اى به نفع ما نیست. در 
خصوص آینده برجام به نظر مى رسد که 
اتفاقاتى رخ مى دهد ولى خیلى خوش بین 
نیستم یعنى علت بدبینى من طرف مقابل 
اســت و از طرف ما وضعیت کاملاً روشن 
و شفاف اســت. طرف مقابل ما صادقانه 
برخورد نمى کند و چون صداقت نیست 
نمى شود اعتماد کرد. هرچقدر صادقانه 
برخورد کننــد نتیجه بهتــرى حاصل 
مى شود ولى متاسفانه آن ها همیشه نگاه 
از بالا به پائین دارند. تجربه تاریخى ما که 
گام اول انقلاب اسلامى است نشان داد که 

به این ها نمى شود خیلى تکیه کرد.
مذاکره کنندگان ما هم باید با هوشمندى 
بیشتر با این مسئله برخورد کنند. رهبرى 
بارها تاکید کردنــد که «به لبخند این ها 
توجه نکنید». از طرف دیگر وقتى مواضع 
رئیس جمهور قبــل را از آغاز ریاســت 
جمهورى اش درلایه هاى مختلف تا پایان 
نگاه مى کردید همه وعده هایى بود که در 
این حوزه عمل نشد. مى گفت شما زبان 
دیپلماســى را بلد نیستید، خب شما که 
بلد بودید چکار کردید؟ چه گُلى به ســر 
ملت گذاشتید؟لذا رهبرى گفتند هزینه 
مقاومت دربرابر این ها کمتــر از هزینه 
سازش است. برخى در داخل نگاهشان بر 
این است که ما با این ها کنار بیاییم تا همه 
چیز حل شود. سوالم این است که آیا ما از 
کشور عربستان سازشکارتر، بامداراتربا 
آمریکا درمنطقه داریــم؟ دیدیم که چه 
توهین و جسارتى آمریکا با عربستان کرد. 
برایشان عزت باقى نگذاشتند، خطابشان 
کردند «گاوشــیرده». یعنى دقیقاً نگاه 
ابزارى، یعنى تازمانى به یک نظام سیاسى 
احتــرام مى گذارند کــه منافعش حفظ 
شــود.یک جمله اى را اگر اشتباه نکنم 
اوباما مى گفت: یا با ما هستند یا علیه ما 
و اصلاً گزینه ســومى وجود ندارد. تفکر 
را ببینید. یعنى براى طرف مقابل ارزشى 
قائل نیستند. استکبار یعنى این یعنى همه 
چیز را فداى خویش کردند. یعنى نگاه از 

بالا به پایین.
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مدیرعامل «شرکت بهتاش سپاهان» در نشست خبرى:

با چند قانون طلایى یک مدیر موفق باشید؛

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعى خبر داد:

مستندى روایتگر تلاش چند نوجوان عاشق فوتبال؛

جذب جوانان نخبه و دانش بنیان 
اولویت ماست

شش شگفت انگیز

پیش بینى پرداخت متناسب سازى حقوق 
بازنشستگان

«طى هجده ماه اخیر بیش از صدهزار میلیارد تومان از بدهى هاى سازمان تأمین اجتماعى توسط دولت وصول و 20 هزار میلیارد 
تومان نیز ظرفیت قانونى براى دریافت اعتبار وجود داشته که براساس این دریافتى ها پرداخت متناسب سازى حقوق بازنشستگان 
نیز تا سه سال آتى پیش بینى شده و نیازمند مدیریت براى تبدیل منابع و اعتبارات است». این مطلب را مدیرعامل سازمان تأمین 

اجتماعى در جمع خبرنگاران اعلام کرد و گفت: اوایل اسفند سال 98 صددرصد..

«شرکت بهتاش سپاهان» با سرمایه گذارى شرکت هایى که سهام آن متعلق به خانواده هاى معظم شهدا، ایثارگران و یادگاران 
8 سال دفاع مقدس است، درسال 1384 وارد عرصه حمل و نقل ریلى کشورشد. در نشست خبرى مدیر عامل این شرکت با 

اصحاب رسانه وى با اعلام اینکه «شرکت بهتاش سپاهان» به عنوان...

«رؤیاهاى خالکوبى شده» با حمایت ایرانسل 
درخشید
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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

این روزها در آستانه شروع به کار  دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com دولت سیزدهم و اعلام لیست

کابینه هســتیم. هرچند هنوز 
لیست روشنى (تا زمان تحریر این متن) منتشر نشده ولى آنچه امیدوارکننده 
است، همراهى و همدلى سه قوه در این ایام است. پتانسیلى که تاکنون کمتر  در 
بین قوا پررنگ بوده است. این همراهى و همدلى نه تنها کلید واژه روساى سه قوه 
است بلکه در بقیه ارکان هم به وضوح مى توان آن را دید. بى تردید نخستین فردى 
که در بین روســاى قوا بر این همدلى تاکید کرد و از همان ابتدا در این مسیر 
کوشید، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شوراى اسلامى بود و آشکارا اظهار 
داشت که قوه مقننه همدلى خودش را دارد، مگر جایى که خروج از قانون صورت 

گیرد. همین مسئله انگیزه اى شد براى گفت وگویى کوتاه.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شوراى اسلامى در گفت وگو با «نسل فردا» 
برضرورت هم راستایى و حفظ یکدستى سه قوه مجریه، مقننه و قضائیه تاکید 
کرد و گفت: هرســه قوه باید هم راســتایى خود را تا آخر حفظ کنند تا شاهد 
رفع مشــکلات و در نتیجه رضایت مندى مردم باشــیم. وى دراین باره تاکید 
کرد: مجلس شوراى اسلامى حتماً باید همدلى و همکارى خودش را با دولت 
داشته باشد و اگر مانعى سر راه آن ها وجود دارد را بردارد. رئیس مجلس یازدهم 
خاطرنشــان کرد: البته ناگفته نماند جایى که از مسیر قانون خارج مى شوندیا 
خارج از روال بودجه هزینه مى کنند، طبیعتاً مجلس وظیفه دارد به طرفدارى 

از مردم آن موارد را حتماً اصلاح و پیشگیرى کند. قالیباف گفت: به عبارتى در 
حمایت از حقوق مردم تعارفى با کســى نداریم. وى در ادامه خطاب به وکلاى 
مردم درخانه ملت یادآور شد: یکى از وظایف ما در مجلس شوراى اسلامى این 
است که حتماً باید براى انجام کارهاى اجرایى دستگاه هاى اجرایى، تسهیل گرى 

کنیم نه سنگ اندازى.
رئیس مجلس شوراى اسلامى ادامه داد: از طرفى حتماً باید در بخش نظارتى مان 
به گونه اى عمل کنیم تا مدیرانى که امین و قوى هستند، در تصمیم گیرى براى 
کارهایشان شجاعت داشته باشند. چنین مدیرانى باید حفظ شوند. محمدباقر 
قالیباف در این خصوص خاطرنشــان کــرد: امروز یکى از مشــکلاتى که در 
دستگاه هاى اجرایى وجود دارد این اســت که متاسفانه بعضى اوقات به خاطر 
نظارت هاى کج سلیقه اى که بعضاً شاهدش هستیم، مدیرانى هم که امین و قوى 
هستند اما شجاعتى براى تصمیم گیرى ندارند. یعنى با برخى کج سلیقگى ها 
اعتماد به نفس شان را ســلب مى کنیم و این به نفع مردم و کشور نیست. وى 
تصریح کرد: البته بعضى ها هم هستند که شجاعت ندارند و دلیلش هم این است 
که در انجام وظایف شان خطا مى کنند. آنجاست که مجلس وظیفه دارد ورود پیدا 
کند. رئیس مجلس شوراى اسلامى در پایان تاکید کرد: در مجلس بارها گفته ام 
که ما هم در قانونگذارى و هم در نظارت برکار، باید حامى مجریان قوى و امینى 
باشیم که شجاعانه و بدون ترسى تصمیم مى گیرند و مشکلاتى که وجود دارد را 

ان شاءاله حل و فصل مى کنند.

گفت وگوى اختصاصى «نسل فردا» با رئیس مجلس شوراى اسلامى:

محمدباقر قالیباف: قوه مقننه همدلى خودش را دارد، مگر جایى که خروج از قانون صورت گیرد

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى
 جشــنواره عکس برج میلاد فراخوان داد. این دوره از جشنواره 
درسایت برج میلاد تهران به نشــانى miladtower.tehran.ir و پرتال
 www.miladfestival.ir قرارگرفته و علاقه مندان براى آگاهى از شرایط و 
مقررات نحوه شرکت دراین مسابقه مى توانند به این نشانى ها مراجعه 

کنند.
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«فؤاد حسین» 
در تهران چه مى کند؟

قوه قضائیه ضرورتى براى این لایحه 
تشخیص نداد

برگزارى نشست حقوقى «زن در اسلام؛ دیه، قضاوت، شهادت و طلاق»؛  یک تحلیل گر مسائل منطقه مطرح کرد:

یک تحلیل گر مســائل منطقه گفت: کلید 
خوردن پروژه شــام جدید از سوى بغداد 
جرقه اى را زد که عراق در حال فعال شدن 
اســت تا جایگاه قبلى خود را مجدداً به 

دست بیاورد ...

معصومه ابتکار گفت: 
دولت براى اعلام نظر ایــن لایحه را به قوه قضائیه 

فرستاد و قوه قضائیه تشخیص داد که با توجه به 
قوانین موجود ضرورتى...

تیتر دوم

جدایى مسى و راموس از بارسلونا و رئال مادرید در تابستان سال جارى، نه تنها شوك بزرگى براى هواداران دو تیم بود، 
بلکه این سؤال را براى اهالى فوتبال مطرح مى کند که آیا تعصب و وفادارى از بین رفته است؟ به گزارش ایسنا، وقتى از 
فوتبال صحبت مى کنیم، در کنار مقوله هایى مانند جذابیت، کیفیت و تکنیک تیمى و فردى، از موضوعى به نام تعصب 

و وفادارى گذشت. در واقع تعصب بازیکنان به باشگاه ها و تیم هاى خود موضوعى...

جدایى هاى بزرگ یعنى مرگ وفادارى در فوتبال!
بشنو از پول و پیشنهاد که چون حکایت ها کند...
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